
ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE

ZADAVATEL: Gymnázium Brno- Řečkovice
Sídlo: Terezy Novákové 2, Brno Řečkovice 621 00
Zastoupený: RNDr. Petrem Krupkou, Ph.D., ředitelem
IČ: 48513512

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
„Rekonstrukce elektroinstalace“

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení

VYLUČUJE

uchazeče TIPA Telekom plus a.s. sídlem Hrotovická 169, 674 01 Třebíč, IČ: 27746631 z další účasti 
v zadávacím řízení.

Uchazeč TIPA Telekom plus a.s. doložil ve své nabídce osvědčení objednatelů, ze kterých nebylo 
zřejmé, jestli byla součástí prací i rekonstrukce silových rozvodů. V Zadávací dokumentaci v bodě 
5.3.1 bylo požadováno, aby dodavatel prokázal tento kvalifikační předpoklad předložením seznamu 
minimálně 3 stavebních prací obdobného charakteru (silnoproudá a slaboproudá elektroinstalace, 
rekonstrukce silových rozvodů) s minimálním finančním objemem 3.500.000 Kč bez DPH za 
každou referenční zakázku. 
Z nabídky je zřejmé, že toto je splněno pouze u dvou osvědčení, a to:

- Komplexní rekonstrukce budovy 03-výzkumný areál-02 spojovací krček-Brno-Karásek 1 
(BioVendor – Laboratorní medicína a.s.

- Rekonstrukce bezpečnostních systémů budovy Ministerstva zdravotnictví (Česká republika –
Ministerstvo zdravotnictví)

Hodnotící komise zjistila, že z jednoho z osvědčení nijak nevyplývá, že by součástí realizovaných 
zakázek byla rekonstrukce silových rozvodů, z osvědčení vyplývalo, že se jedná o novostavby. 

Hodnotící komise tedy vyzvala uchazeče dne 10. 12. 2012 k doplnění informace, zda byla obsahem 
osvědčení i rekonstrukce silových rozvodů. 
Uchazeč doložil v požadovaném termínu Osvědčení o realizaci zakázky – Rekonstrukce a přístavba 
OC Kaufland Třebíč. Komise se shodla, že tato zakázka není obdobného charakteru, neboť byla 
realizována na stavbě jiného charakteru (stavba typu obchod a služby, kde je rekonstrukce elektřiny 
prováděna technicky jiným způsobem). 

Uchazeč nesplnil kvalifikační předpoklady v požadovaném rozsahu, z důvodu, že nedoložil stavební 
práce obdobného charakteru.

Zadavatel v souladu s § 60 odst. 1 zákona vylučuje uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 

Poučení:
Námitky proti vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 
dní ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení uchazeče.

V Brně dne 18. 12. 2012

………………………………….
RNDr. Peter Krupka, Ph.D.

ředitel školy


		2012-12-21T08:44:31+0100
	Schvaluji tento dokument




